

Ejendomsselskabet Tim ApS

Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 29 53 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Tim Feveile Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tim ApS
Søndervangs Allé 21
2500 Valby

CVR-nr.: 29 53 43 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tim Feveile Sejr Hansen
Thea Feveile Sejr Hansen
Flemming Sejr Hansen

Direktion

Tim Fevelle Sejr Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.805 kr. mod 186.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170.571 kr. mod 1.096.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	170.805	186
1 Personaleomkostninger	-660.000	-660
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.320	-5
Driftsresultat	-494.515	-479
Indtægter af kapitalinteresser	443.458	368
Andre finansielle indtægter	4.041.641	2.728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.236	-1.209
Resultat før skat	2.781.348	1.408
2 Skat af årets resultat	-610.777	-312
Årets resultat	2.170.571	1.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.170.571	1.096
Disponeret i alt	2.170.571	1.096

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.955.360	1.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.360</u>	<u>1.961</u>
4 Kapitalinteresse	4.859.842	4.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.859.842</u>	<u>4.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.815.202</u>	<u>6.878</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.341	1
Tilgodehavende selskabsskat	374.979	0
Andre tilgodehavender	11.764	4
Tilgodehavender i alt	<u>389.084</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.144.077	25.168
Værdipapirer i alt	<u>24.144.077</u>	<u>25.168</u>
Likvide beholdninger	120.239	60
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.653.400</u>	<u>25.233</u>
Aktiver i alt	<u>31.468.602</u>	<u>32.111</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	11.021.547	8.851
Egenkapital i alt	<u>17.021.547</u>	<u>14.851</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	91.193	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.193</u>	<u>83</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til associerede virksomheder	0	83
5 Selskabsskat	0	273
Anden gæld	14.347.862	15.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.355.862</u>	<u>17.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.447.055</u>	<u>17.260</u>
Passiver i alt	<u>31.468.602</u>	<u>32.111</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	8.850.977	14.850.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.170.570	2.170.570
	6.000.000	11.021.547	17.021.547

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	660
	660.000	660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	613.118	313
Årets regulering af udskudt skat	-2.341	-1
	610.777	312
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.966.000	1.966
Kostpris 31. december 2021	1.966.000	1.966
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.320	0
Årets afskrivninger	-5.320	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-10.640	-5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.955.360	1.961
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	4.988.080	4.988
Kostpris 31. december 2021	4.988.080	4.988
Opskrivninger 1. januar 2021	-71.696	431
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.458	368
Udbytte	-500.000	-870
Opskrivninger 31. december 2021	-128.238	-71
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.859.842	4.917

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	0	273
	0	273
